
Kamenný Přívoz
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.862993N, 14.503388E

Nadmořská výška: 255 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 627 ha

Počet obyvatel: 1 518 PSČ: 252 82

Adresa URL: www.kamennyprivoz.cz

Počet obyvatel obce Kamenný Přívoz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

133 641 106 638 1 518

Historie počtu obyvatel obce Kamenný Přívoz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 133 641 106 638 22 1 518
1.1.2023 130 628 108 630 48 1 496
1.1.2022 129 612 99 608 34 1 448
1.1.2021 129 593 102 590 12 1 414
1.1.2020 131 575 107 589 20 1 402
1.1.2019 121 563 108 590 13 1 382
1.1.2018 119 562 106 582 22 1 369
1.1.2017 117 553 102 575 24 1 347
1.1.2016 116 546 90 571 20 1 323
1.1.2015 111 547 85 560 14 1 303
1.1.2014 115 538 80 556 3 1 289
1.1.2013 114 543 80 549 1 286
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